
 

PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO  DE 
LA  CATEGORÍA  DE  CONSERVADOR  DE  MUSEOS MEDIANTE  OFERTA  DE 
EMPLEO PRESENTADA POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL EN EL 
INAEM 

ANUNCIO

- VALORACIÓN FINAL DEL PROCESO SELECTIVO

Visto  lo  acordado  por  el  Tribunal  en  fecha  27  de  diciembre  de  2023  respecto  a  la 
valoración final del proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo de la 
categoría de conservador de museos, se hacen públicos los siguietnes acuerdos.

Primero.- 

Primero.- Establecer la siguiente calificación final del proceso:

    Nº NOMBRE APELLIDOS PRUEBA TEST SUP. PRÁCTICO PRUEBA CATALOGACIÓN TOTAL

1 ARGUDO GIMÉNEZ ANA 10,25 7,00 5,00 22,25

2 AGUILAR SANZ DANIEL 9,75 6,50 7,50 23,75

3 NAVARRETE 
MARTÍN

M.ª ESTER 4,25 4,50 6,50 15,25

4 CIVERA NAVARRO SARA 12,00 0,50 30,50 43,00

5 AZUARA GALVE SARA 25,25 11,50 35,90 72,65

6 GÓMEZ OLMEDILLA RIÁNSARES 12,25 11,00 8,00 31,25

7 HERAS LOMAS LAURA 3,25 5,00 11,00 19,25

8 ORTEGA ORTEGA JULIÁN 
MIGUEL

19,25 10,00 10,00 39,25

9 RUBIO HERRERO ROSARIO 7,00 3,00 4,50 14,50

10 LATORRE FUERTES VEGA 10,75 0,00 6,00 16,75

11 CASALES AZON ALBA 3,00 4,50 0,00 7,50

12 RÍOS CONEJERO ALEJANDRO 16,25 0,00 16,50 32,75

13 VILLÉN UBÉ SONIA 3,50 0,00 0,00 3,50

14 SALVADOR MARZO NATIVIDAD 6,50 4,00 0,00 10,50

15 SEBASTIÁN 
ÁLVAREZ

ELENA 3,25 0,00 5,50 8,75

16 VILLARGORDO ROS CAROLINA 7,00 0,00 10,50 17,50

17 UTRILLAS PILAR M.ª SALUD 9,25 4,00 1,00 14,25

18 FUERTES 
NAVARRO

MARINA 3,50 5,00 2,00 10,50
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Segundo.- Proponer  que  se  cree  una  bolsa  de  trabajo  para  la  categoría  de  
conservador de museos con el siguiente orden de prelación:

    Nº NOMBRE APELLIDOS PRUEBA TEST SUP. PRÁCTICO PRUEBA CATALOGACIÓN TOTAL

1 AZUARA GALVE SARA 25,25 11,50 35,90 72,65

2 CIVERA NAVARRO SARA 12,00 0,50 30,50 43,00

3 ORTEGA ORTEGA JULIÁN 
MIGUEL

19,25 10,00 10,00 39,25

4 RÍOS CONEJERO ALEJANDRO 16,25 0,00 16,50 32,75

5 GÓMEZ OLMEDILLA RIÁNSARES 12,25 11,00 8,00 31,25

6 AGUILAR SANZ DANIEL 9,75 6,50 7,50 23,75

7 ARGUDO GIMÉNEZ ANA 10,25 7,00 5,00 22,25

8 HERAS LOMAS LAURA 3,25 5,00 11,00 19,25

9 VILLARGORDO ROS CAROLINA 7,00 0,00 10,50 17,50

10 LATORRE FUERTES VEGA 10,75 0,00 6,00 16,75

11 NAVARRETE 
MARTÍN

M.ª ESTER 4,25 4,50 6,50 15,25

12 RUBIO HERRERO ROSARIO 7,00 3,00 4,50 14,50

13 UTRILLAS PILAR M.ª SALUD 9,25 4,00 1,00 14,25

14 SALVADOR MARZO NATIVIDAD 6,50 4,00 0,00 10,50

15 FUERTES 
NAVARRO

MARINA 3,50 5,00 2,00 10,50

16 SEBASTIÁN 
ÁLVAREZ

ELENA 3,25 0,00 5,50 8,75

17 CASALES AZON ALBA 3,00 4,50 0,00 7,50

18 VILLÉN UBÉ SONIA 3,50 0,00 0,00 3,50

Teruel, en la fecha que se firma electrónicamente,
El Secretario de la Comisión de Valoración, Alberto Diego Pérez Fortea
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